UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DO GABINETE
DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

_____________________________________________________________________________________
     Rua do Una n° 156 CEP: 66.050-540 Telégrafo Fone: (91) 3299-2216

                                                      Fax:  (91) 3244-5460                e-mail:  daa@ uepa.br

TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 106/2012-UEPA

PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIAS INTERNAS

CONVOCAÇÃO, INSCRIÇÃO E SELEÇÃO

 A Reitora da Universidade do Estado do Pará - UEPA torna público que no Anexo 1-

Quadro de vagas Transferências Internas foi acrescentado:

CENTRO CURSO
VAGAS

OFERTADAS
CCNT Engenharia Ambiental 07

TOTAL 07

Belém, 23 de novembro de 2012.

MARÍLIA BRASIL XAVIER

Reitora da Universidade do Estado do Pará